
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ 5 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25 апреля 2024 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:01 № ЕКП 2024: 2008010020024069
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Кужорская 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 12,5

1 39 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 0:17:10 , 52 43,69 0:00

2 3 10015981944 КИПТИКОВА Анастасия 10.08.1999 МСМК Республика Беларусь 0:17:23 , 09 0:00:13 43,14 0:00

3 57 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт‐Петербург 0:17:25 , 36 0:00:15 43,06 0:00

4 1 10015978813 АБРАМЕНКО Алина 26.10.2000 МС Республика Беларусь 0:17:48 , 04 0:00:38 42,13 0:00

5 13 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 МС Санкт‐Петербург 0:17:48 , 18 0:00:38 42,13 0:00

6 35 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 0:17:56 , 25 0:00:46 41,82 0:00

7 33 10007739974 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС Тульская область 0:18:03 , 68 0:00:53 41,55 0:00

8 23 10141290483 МАКСИМОВА Мария 20.08.1998 КМС Орловская область 0:18:07 , 51 0:00:57 41,40 0:00

9 38 10004705389 АНТОШИНА Татьяна 27.07.1982 МСМК Хабаровский край 0:18:08 , 09 0:00:58 41,36 0:00

10 41 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 0:18:09 , 99 0:00:59 41,32 0:00

11 7 10015328913 КРАСКО Ангелина 16.12.2000 МС Республика Беларусь 0:18:13 , 29 0:01:03 41,17 0:00

12 55 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика 0:18:15 , 77 0:01:05 41,10 0:00

13 15 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт‐Петербург 0:18:20 , 49 0:01:10 40,91 0:00

14 16 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт‐Петербург 0:18:32 , 28 0:01:22 40,47 0:00

15 34 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область 0:18:32 , 36 0:01:22 40,47 0:00

16 28 10036083374 АЛЕКСЕЕВА Таисия 06.03.2001 КМС Ростовская область 0:18:34 , 14 0:01:24 40,39 0:00

17 2 10076721122 КОРОТКИНА Алина 12.04.2004 МС Республика Беларусь 0:18:36 , 67 0:01:26 40,32 0:00

18 6 10064871156 ШИНКОРЕНКО Ксения 21.02.2004 МС Республика Беларусь 0:18:37 , 50 0:01:27 40,29 0:00

19 25 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 0:18:40 , 57 0:01:30 40,18 0:00

20 22 10132576247 ГУРЕНКОВА Екатерина 24.12.1985 КМС Орловская область 0:18:41 , 55 0:01:31 40,14 0:00

21 46 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 0:18:42 , 33 0:01:32 40,11 0:00

22 40 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 МС Иркутская область 0:18:49 , 09 0:01:39 39,86 0:00

23 18 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 0:18:49 , 65 0:01:39 39,86 0:00

24 14 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 0:18:54 , 25 0:01:44 39,68 0:00

25 21 10094520117 ПОЛЕВАЯ Юлия 17.07.1985 КМС Орловская область 0:19:00 , 00 0:01:50 39,47 0:00

26 27 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 0:19:13 , 19 0:02:03 39,03 0:00

27 48 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 0:19:19 , 02 0:02:09 38,83 0:00

28 36 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 МС Хабаровский край 0:19:19 , 38 0:02:09 38,83 0:00

29 4 10079974864 СТЕПАНЕЦ Валерия 01.12.2003 МС Республика Беларусь 0:19:23 , 08 0:02:13 38,69 0:00

30 30 10080173413 БАБУШКИНА Оксана  20.01.2004 КМС Ростовская область 0:19:28 , 96 0:02:18 38,53 0:00

31 52 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 МС
Новосибирская область, 

Омская область
0:19:38 , 13 0:02:28 38,20 0:00

32 51 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС
Новосибирская область, 

Омская область
0:19:39 , 03 0:02:29 38,17 0:00

33 54 10083877803 КИЧИГИНА Дарья 28.10.2004 КМС Республика Татарстан 0:20:00 , 06 0:02:50 37,50 0:00

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ШТР. ПРИМЕЧАНИЕОТСТАВАНИЕДАТА РОЖД.МЕСТО
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ЖЕНЩИНЫ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ФАМИЛИЯ ИМЯ

5 этап ‐ индивидуальная гонка на время

КУБОК РОССИИ 1 ЭТАП

шоссе ‐ многодневная гонка

по велосипедному спорту

НОМЕР UCI ID
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34 43 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 0:20:05 , 85 0:02:55 37,34 0:00

35 9 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт‐Петербург 0:20:07 , 24 0:02:57 37,28 0:00

36 24 10036077112 МУРЗИНА Ирина  15.04.2004 МС Москва 0:20:10 , 60 0:03:00 37,19 0:00

37 47 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 0:20:12 , 94 0:03:02 37,13 0:00

38 19 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 0:20:17 , 03 0:03:07 36,98 0:00

39 50 10083185766 ГЕРГЕЛЬ Анастасия 26.11.2005 КМС Омская область 0:20:17 , 47 0:03:07 36,98 0:00

40 42 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область 0:20:19 , 88 0:03:09 36,92 0:00

41 56 10034982729 МИРОЛЮБОВА Анна 30.01.2000 МС Удмуртская Республика 0:20:22 , 22 0:03:12 36,82 0:00

42 26 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва 0:20:25 , 52 0:03:15 36,73 0:00

43 10 10083179403 БОЛОТОВА Алёна 21.01.2004 КМС Санкт‐Петербург 0:20:44 , 12 0:03:34 36,17 0:00

44 17 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС Санкт‐Петербург 0:22:23 , 31 0:05:13 33,51 0:00

Температура: +31 °С Субъектов РФ: 14 ЗМС: 1

Влажность: 30% Заявлено: 44 МСМК: 2

Осадки: Облачно Стартовало: 44 МС: 29

Ветер: 1 м/с З Финишировало: 44 КМС: 12

Лимит времени: 0 1 СР: 0

Н. финишировало: 0 2 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 0

Иванова М.А. (ВК, Псковская область)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ (АДЫГЕЯ), г. Майкоп № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 ‐ 26 апреля 2024 года № ЕКП 2024: 2008010020024069
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 437,5

3 10015981944 КИПТИКОВА Анастасия 10.08.1999 МСМК Республика Беларусь 11:26:06 38,26

1 57 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт‐Петербург 11:26:31 0:00:25 38,24 18

2 39 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 11:26:34 0:00:28 38,23 15

3 13 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 МС Санкт‐Петербург 11:26:52 0:00:46 38,22 13

4 35 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 11:27:02 0:00:56 38,21 11

5 25 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 11:27:07 0:01:01 38,20 9

6 41 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 11:27:07 0:01:01 38,20 7

1 10015978813 АБРАМЕНКО Алина 26.10.2000 МС Республика Беларусь 11:27:08 0:01:02 38,20

7 10015328913 КРАСКО Ангелина 16.12.2000 МС Республика Беларусь 11:27:14 0:01:08 38,20

7 15 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт‐Петербург 11:27:18 0:01:12 38,19 6

8 33 10007739974 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС Тульская область 11:27:19 0:01:13 38,19 5

9 38 10004705389 АНТОШИНА Татьяна 27.07.1982 МСМК Хабаровский край 11:27:30 0:01:24 38,18 4

10 28 10036083374 АЛЕКСЕЕВА Таисия 06.03.2001 КМС Ростовская область 11:27:40 0:01:34 38,17 3

11 16 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт‐Петербург 11:28:03 0:01:57 38,15 2

2 10076721122 КОРОТКИНА Алина 12.04.2004 МС Республика Беларусь 11:28:03 0:01:57 38,15

12 40 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 МС Иркутская область 11:28:04 0:01:58 38,15 1

13 18 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 11:28:09 0:02:03 38,15

14 14 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 11:28:22 0:02:16 38,13

6 10064871156 ШИНКОРЕНКО Ксения 21.02.2004 МС Республика Беларусь 11:28:22 0:02:16 38,13

4 10079974864 СТЕПАНЕЦ Валерия 01.12.2003 МС Республика Беларусь 11:28:50 0:02:44 38,11

15 46 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 11:28:52 0:02:46 38,11

16 51 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС
Новосибирская область, 

Омская область
11:29:01 0:02:55 38,10

17 43 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 11:29:24 0:03:18 38,08

18 42 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область 11:29:25 0:03:19 38,08

19 9 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт‐Петербург 11:29:34 0:03:28 38,07

20 26 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва 11:29:45 0:03:39 38,06

21 56 10034982729 МИРОЛЮБОВА Анна 30.01.2000 МС Удмуртская Республика 11:29:47 0:03:41 38,06

22 48 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 11:29:52 0:03:46 38,05

ЖЕНЩИНЫ

РЕЗУЛЬТАТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ФАМИЛИЯ ИМЯ

РЕЙТИНГОВЫЕ 

ОЧКИ
ДАТА РОЖД.МЕСТО НОМЕР UCI ID

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

КУБОК РОССИИ 1 ЭТАП
по велосипедному спорту

ОТСТАВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

СКОРОСТЬ 

км/ч

шоссе ‐ многодневная гонка
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23 24 10036077112 МУРЗИНА Ирина  15.04.2004 МС Москва 11:30:03 0:03:57 38,04

24 10 10083179403 БОЛОТОВА Алёна 21.01.2004 КМС Санкт‐Петербург 11:31:32 0:05:26 37,96

25 22 10132576247 ГУРЕНКОВА Екатерина 24.12.1985 КМС Орловская область 11:32:00 0:05:54 37,93

26 17 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС Санкт‐Петербург 11:32:07 0:06:01 37,93

27 36 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 МС Хабаровский край 11:32:49 0:06:43 37,89

28 54 10083877803 КИЧИГИНА Дарья 28.10.2004 КМС Республика Татарстан 11:34:01 0:07:55 37,82

29 52 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 МС
Новосибирская область, 

Омская область
11:34:03 0:07:57 37,82

30 30 10080173413 БАБУШКИНА Оксана  20.01.2004 КМС Ростовская область 11:34:05 0:07:59 37,82

31 23 10141290483 МАКСИМОВА Мария 20.08.1998 КМС Орловская область 11:35:02 0:08:56 37,77

32 50 10083185766 ГЕРГЕЛЬ Анастасия 26.11.2005 КМС Омская область 11:39:31 0:13:25 37,53

33 47 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 11:41:44 0:15:38 37,41

34 34 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область 11:44:24 0:18:18 37,27

35 27 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 11:45:11 0:19:05 37,22

36 21 10094520117 ПОЛЕВАЯ Юлия 17.07.1985 КМС Орловская область 11:45:21 0:19:15 37,22

37 19 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 11:50:43 0:24:37 36,93

38 55 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика 11:54:01 0:27:55 36,76

БИРЮЗОВАЯ МАЙКА

3 10015981944 КИПТИКОВА Анастасия 10.08.1999 МСМК Республика Беларусь

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

ОБЛАДАТЕЛИ МАЕК

Иванова М.А. (ВК, Псковская область)Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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